

Sede in Roma, Piazza San Salvatore in Lauro n. 15

Iscritta al Registro delle imprese di Roma n. 97426250581

C.F. 97426250581

## RENDICONTO GESTIONALE

### - ATTIVO PATRIMONIALE -

**ESERCIZIO**

**1/1/17-31/12/17**

A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI

TOTALE CREDITI VERSO SOCI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

    II Immobilizzazioni materiali

€35.604

Totale immobilizzazioni materiali (II)

€35.604

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

€35.604

C) ATTIVO CIRCOLANTE

    II Crediti

        a) entro l'esercizio successivo

€40.044

        b) oltre l'esercizio successivo

€1.300

Totale crediti (II)

€41.344

    IV Disponibilita' liquide:

€86.739

Totale disponibilita' liquide (IV)

€86.739

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

€128.083

D) RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti attivi (D)

€0

TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

€163.687

### - PASSIVO PATRIMONIALE -

**ESERCIZIO**

**1/1/17-31/12/17**

A) PATRIMONIO NETTO:	
VII Altre riserve	
VIII Utili/perdite portati a nuovo	€49.974
IX Utile d'esercizio	€61.648
IX Perdita d'esercizio	€0
Totale patrimonio netto complessivo (A)	€111.622
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	
TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI (B)	€0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI	
LAVORO SUBORDINATO	€4.288
TOTALE T.F.R. DI LAVORO SUBORDINATO (C)	€4.288
D) DEBITI:	
a) entro l'esercizio successivo	€47.777
b) oltre l'esercizio successivo	
TOTALE DEBITI (D)	€47.777
E) RATEI E RISCONTI	
Totale ratei e risconti passivi (E)	€0
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	€163.687

**- CONTO ECONOMICO -**

**ESERCIZIO  
1/1/17-31/12/17**

**1) Proventi e ricavi da attività tipiche**

1.1) Da contributi su progetti	€284.391
1.2) Altri proventi e ricavi	€2.206
TOTALE PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE	€286.597

**2) Oneri da attività tipiche**

2.1) per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	
2.2) Costi per servizi	€84.607

2.3) Godimento beni terzi	€4.270
2.4) Per il personale:	
a) salari e stipendi	€45.126
b) oneri sociali	€15.045
c) trattamento di fine rapporto	€2.547
e) altri costi	
2.5) ammortamenti e svalutazioni:	
a) ammortamento delle immobilizzaz.immateriali	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	
2.6) Oneri diversi di gestione	€71.122
TOTALE ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE (B)	€222.717
DIFFERENZA TRA PROVENTI E ONERI DELLA GESTIONE (A-B)	€63.880
<b>3) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	
3.1) Altri proventi finanziari:	
3.2) proventi diversi	€5
3.3) Interessi e altri oneri finanz.	€489
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	-€484
RISULT.PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B-+C)	€63.396
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	€1.748
23 AVANZO DELLA GESTIONE	€61.648
23 DISAVANZO DELLA GESTIONE	€0